— Rada miejska warszawska dobi oczynności publicznej. Na za
sadzie art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 roku zatwier
dzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa polskiego, o-
raz w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Boi
skiem, na posiedzeniu z dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1881/2
roku postanowiła:

Zawarty w testamencie ś. p. Aleksandra Preyssa z dnia
23 czerwca 1381 roku zapis dla Towarzystwa dobroczynno
ści w’ Warszawie, tytułem wieczystym w sumie rs. 1000,
jak również dla natychmiastowego rozdania biednym w su-
ipie rs.

ze spichrzami, mieszkaniem i zabudowaniem
gospudarskiom w miasteczku Subotnikach,
w gub. Wileńskiej, w pow. Oszmiańskim, na
spławnej rzeee Gawij,w odległości od Wil
na 77 wiorst, od powiatowych miast Osz-
miany i Lidy. 40 wiorgt, od stacji Libawo-
Romeńskięj Żel. Dr. Soty 56 wiorst, oddaje
się w dzierżawę z d. 23 Kwietnia (5 Maja)
1882 r.—Adres właściciela: E. Umiastowski,
Wilno, Bernardyński zaułek dom JA 18/146.509

W znaczną ilość HAFTÓW
jedynie Szwajcarskich zaopatrzony został
handel A. Górskiego, przy ulicy Elektoralnej
pod J« 25, nad którym umieszczony oddziel
ny szyld z napisem „JA 25, Hafty Szwa;car-
skie, JA 25“.—549—